
Uchwała Nr XXVIII/.../14 
Rady Gminy Garbów 

z dnia 5 września 2014 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Zagrody. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku               
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Garbów 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

1. Nadać nazwy drogom wewnętrznym stanowiącym niżej wymienione działki położone                 
w Zagrodach, obręb ewidencyjny Zagrody Przybysławskie, będące własnością Skarbu 
Państwa oznaczone jako działki nr 344/10 o pow. 0,2541 ha, nr 344/19 o pow. 0,2397 ha, 
nr 344/32 o pow. 0,2291 ha, po uprzednim uzyskaniu zgody Starostwa Powiatowego                   
w Lublinie wyrażonej pismem z dnia 6 maja 2014 r., w sposób następujący: 

             - działka nr 344/10 otrzymuje nazwę ulicy Ogrodowej; 
             - działka nr 344/19 otrzymuje nazwę ulicy Jaśminowej; 
             - działka nr 344/32 otrzymuje nazwę ulicy Akacjowej. 
     2. Nadać nazwę drodze wewnętrznej stanowiącej niżej wymienione działki położone                 

w Zagrodach, obręb ewidencyjny Zagrody Przybysławskie, będące własnością Gminy 
Garbów oznaczone jako działki nr 112/2 o pow. 0,21 ha i nr 113 o pow. 0,08 ha które 
otrzymują nazwę ulicy Klonowej.         

3. Położenie przedmiotowych ulic określonych w ust. 1 i ust. 2 przedstawia załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 
 
 


